
 

Decreto Dirigenziale n. 158 del 27/06/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 12 - Servizio territoriale provinciale Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE DISCIPLINARE PER LO SVOLGIMENTO DELLA CACCIA AL

CINGHIALE NELLA PROVINCIA DI CASERTA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



IL DIRIGENTE

Premesso  che la  L.R.  09  novembre  2015  n.  14  recante  “Disposizioni  sul  riordino  delle  funzioni
amministrative non fondamentali delle Province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 e della
Legge 23 dicembre 2014, n. 19”, all’articolo 3 rialloca alla Regione Campania le funzioni non riconducibili
alla funzioni fondamentali; 
Vista la legge 11 febbraio 1992, n. 157;
Vista la legge Regione Campania del 26 agosto 2012, n. 26 e s.m.i.;
Vista la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 380 del 19/06/2018, con la quale è stato
approvato il calendario venatorio per la stagione 2018/2019;
Atteso che la sopra menzionata deliberazione n. 380, relativamente alle battute di caccia al cinghiale,
prevede  una  apposita  regolamentazione  circa  l’individuazione  delle  procedure  di  formazione  delle
squadre, la ripartizione del territorio in aree vocate e le modalità di assegnazione delle zone di caccia,
così come stabilito dal calendario, esclusivamente nei giorni di giovedì, sabato e domenica per il periodo
1  ottobre  –  31  ottobre  2018  ed  esclusivamente  nei  giorni  di  giovedì  e  domenica  per  il  periodo  1
novembre – 31 dicembre 2018;
Considerato che si rende necessario disciplinare la caccia al cinghiale in battuta in provincia di Caserta,
individuando, tra l’altro, le zone vocate per la predetta attività;

DECRETA

1. per le motivazioni indicate in narrativa, per la provincia di  Caserta,  per la stagione venatoria
2018/2019, di approvare l’allegato A: Disposizioni per lo svolgimento della caccia al cinghiale in
battuta nel territorio dell’Ambito territoriale di Caccia della provincia di Caserta – stagione venato-
ria 2018/2019, che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di approvare, inoltre, il modello allegato B: Richiesta autorizzazione caccia al cinghiale in battuta
- annata venatoria 2018/2019, costituente, anche esso, parte integrante e sostanziale del presen-
te provvedimento;

3. di pubblicare, sul sito web www.campaniacaccia.it la cartografia delle zone vocate per la caccia
al cinghiale in provincia di Caserta; 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.campaniacaccia.it ed inviato:

- alla Direzione Generale (50.07.00);
- al Dirigente dell’U.O.D. (50.07.04);
- alle Associazioni di categoria;
- Al Comitato di Gestione dell’ Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Caserta;
- Regione Campania Casa di Vetro per dare attuazione a quanto previsto dall’art. 5 della L.R.  

n. 23/2017;
- Al B.U. – Ufficio per le Relazioni con il pubblico per le relative pubblicazioni sul BURC e sul sito

della Regione Campania

                                                                                      PAOLO DE FELICE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018

http://www.campaniacaccia.it/
http://www.campaniacaccia.it/

	BURC n. 46 del  2 Luglio 2018

